del Comune di Genova ed è libero da occupazioni

AVVISO

La Direzione Regionale Liguria dell’Agenzia del Demanio, ricorrendone i presupposti di legge, ha attivato la procedura di

vendita a trattativa diretta ai sensi dell’art. 1, comma 433, della L. 311/2004 del bene in oggetto al prezzo di € 51,240,00

(euro cinquantunomila duecentoquaranta/00). Nel rispetto dei principi di trasparenza e di correttezza dell’azione

amministrativa

RENDE NOTO CHE

prima di addivenire ad una definitiva determinazione in merito, ravvisa l’opportunità di consentire a tutti i soggetti interessati

di far pervenire eventuali manifestazioni di interesse entro il 15 novembre 2025.